
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0023264815/2024 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 22 de outubro de 2024.
2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO 

CONTRATO Nº 017/2022
 
 

CONTRATADO: TECNOPONTO TECNOLOGIA AVANÇADA EM CONTROLE DE PONTO E
ACESSO LTDA.
QUADRO SOCIETÁRIO: Ana Claudia Teareszkiewicz - Sócio-administrador.
OBJETO: O objeto do presente contrato é a locação de software para gerenciamento de ponto por
aplicativo, para 50 colaboradores, com a possibilidade de incremento individual de colaboradores, com
tecnologia Web, incluindo a sua implantação e treinamento dos usuários, bem como, serviços suporte e
hospedagem, conforme especificações do Termo de Referência SEI 0014448630.
REFERENTE: Prorroga-se, de comum acordo entre as partes, os prazos estabelecidos na Cláusula
Quinta do Contrato nº 017/2022, sendo prorrogado o prazo de execução em 12 (doze)
meses, "11/11/2024 a 10/11/2025" e vigência de 12 (doze) meses conforme carta de anuência
SEI 0022661105, iniciando em 11/01/2025 a 10/01/2026.
VALOR MENSAL: R$ 280,14 (duzentos e oitenta reais e quatorze centavos), referente a locação de
software.
VALOR UNITÁRIO:  R$ 4,27 (quatro reais e vinte e sete centavos), para o acréscimo individual de até
20 (vinte) novos colaboradores.
PRAZO VIGÊNCIA: 11/01/2025 a 10/01/2026.
PRAZO EXECUÇÃO: 11/11/2024 A 10/11/2025.
Registro no TCE/SC sob o código: 9D4E7E279D74B3AA5CF1C206E9FE6E1E83F23322
 
 
 

         Guilherme Machado Casali           
Diretor-Presidente  

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor
(a) Presidente , em 25/10/2024, às 08:20, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023264815 e o código CRC 795BE591.

Rua Otto Boehm, 442 - Bairro Centro - CEP 89201-700 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.371604-0
0023264815v6


